
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад комбинированного вида №125 г. Сочи

П Р И К А З

от 01.09.2019 г. № 107

« Об организации аттестации 
педагогических работников 
в 2019-2020 учебном году ».

В соответствии со ст.49.Федерального закона 273-ФЗ от 
29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации » ,Приказом 
Министерства образования и науке Российской Федерации №276 от 
07.04.2014 г. «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» положения об аттестационной комиссии МД ОБУ № 125 
г.Сочи , утвержденной на педагогическом совете № 1 от 01.09.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников в МДОБУ № 125 в 2019-2020 учебном году назначить учитель- 
дефектолог Переверзева Юлия Викторовна.

2. Назначить аттестационную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии:

учитель-дефектолог Переверзева Юлия Викторовна 
Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Учитель-логопед Авдонина Надежда Витальевна 
секретарь
воспитатель Орлова Елена Евгеньевна 
Члены комиссии:

учитель-дефектолог Копаницкая Инна Владимировна 
Председатель ПК МДОБУ №125 Медведева Татьяна Викторовна

3. Утвердить список педагогических работников аттестуемых в 2019- 
2020 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности.

4. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности.

5. Аттестационной комиссии обеспечить проведение аттестации 
^ских работников в соответствии с графиком проведения

педагогических работников МДОБУ города Сочи, аттестуемых в 
гбном году в целях подтверждения соответствия занимаемой

ДОБУ №125 
С приказом ознакомлен

С. Ф. Казанцева
Переверзева Ю.В.


